12-02-2024 09:18:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações do  Wendel Faria, que representa os demais solicitantes, o referido endereço o meio fio
do canteiro central precisa urgente de manutenção, uma vez que o mesmo está totalmente danificado.

Outro agravante é que o local possui um elevado movimento de veículos e a atual situação do canteiro central
provoca insegurança aos motoristas e pedestres que circulam pela região.

Isto posto, eles  solicitam que a manutenção do meio fio, para trazer segurança para a população. Na certeza
de merecermos vossa atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos que permita atender aos moradores do Bairro Bosque dos Buritis que pedem a
manutenção do canteiro central localizado no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA ALAMEDA ECOLÓGICA, ENTRE OS NÚMEROS 1180 E 1370, RESIDENCIAL BOSQUE
DOS BURITIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 24991/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

12-02-2024 09:18:57

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total